IRRIGATION & FLOOD CONTROL DEPARTMENT GOVT. OF NCT OF DELHI, GAD (FLOOD) L.M. BUNDH, SHASTRI NAGAR, DELHI-110031

No.F.3(2)/2013-GAD(Flood)/ 364

Dated: 24 [11 /2017-

To,

The Assistant Director (Advertisement) Employment News, Suchna Bhawan, 7th Floor, Room No. 764, CGO Complex, Lodhi Road, New Delhi-110003

Sub: Release and publication of advertisement for filling up the two (02) posts of Chief Engineer (I&FC) in the Irrigation and Flood Control Department, Govt. of NCT of Delhi.

Sir,

I am directed to enclose herewith material (both in soft and hard copy) for the publication and release of advertisement on the above said subject matter in the Employment Newspapers for filling up two (02) posts of Chief Engineer (I&FC) in the Irrigation and Flood Control Department, Govt. of NCT of Delhi by transfer on deputation (including short-term contract) basis.

The triplicate bills in r/o aforesaid advertisement will be issued in the name of Administrative Officer (Irrigation & Flood Control), Govt. of NCT of Delhi, and send to the undersigned.

Encls: As above.

Yours faithfully,

(BHUPINDER SIN

ADMINISTRATIVE OFFICER-cum-DEPUTY SECRETARY (GAD FLOOD)

OFFICE OF THE SECRETARY IRRIGATION AND FLOOD CONTROL DEPARTMENT GOVERNMENT OF NCT OF DELHI

L.M. BUND OFFICE COMPLEX, SHASTRI NAGAR, DELHI-110031 Ph.No. 01122424989, E-mail: ceifcd@gmail.com

Filling up of Two (02) post of Chief Engineer (Irrigation and Flood) in the

Applications are hereby invites to fill up Two (02) posts of Chief Engineer (Irrigation and Flood Control) in the Pay Band of Rs.37,400-67,600 (PB-4) Grade Pay of Rs.8,900/-(Pre-revised) in Irrigation and Flood Control Department of Govt. of National Capital Territory of Delhi, by transfer on deputation (including short-term contract) basis from amongst officers under the Central Government or State Government or Union Territory Administration or Universities or Recognized Research Institutions or Public Sector Undertaking or Semi-Government or Statutory or Autonomous Organisation.

Irrigation and Flood Control Department of Govt. of NCT of Delhi.

(1) (i) Holding analogous posts.

OR

 (ii) With 2 Years service in the Grade rendered after appointment thereto on a regular basis in the scale of pay of Rs. 37400-67000 with GP Rs. 8700/- in PB-4 in the parent cadre/Department;

OR

- (iii) With 6 Years service in the Grade rendered after appointment thereto on a regular basis in the scale of pay of Rs. 15600-39100 with GP Rs. 7600/- in PB-3 in the parent cadre/Department; and
- (2) (i) Possessing following Education Qualification and experience:-
 - Degree in Civil Engineering or B.E. (Civil) or B.Tech (Civil) or B.Sc
 Engineering (Civil) and A.M.I.E (Civil) from a recognized University/Institute.
 - (ii) 12 years experience in irrigation and flood control works.
- The tenure of deputation will be initially for one year but the same is extendable up 05
 (Five) years on year to year basis.
- 4. Period of deputation (ISTC) including period of deputation (ISTC) in another ex-cadre post held immediately preceding this appointment in the same or some other organization/department of the Central Government shall ordinarily not to exceed 5 years. The maximum age limit for appointment by deputation (including short-term contract) shall be not exceeding 56 years, as on the closing date of receipt of applications.

J. P. AGRAWAL, IAS Spl. Secretary (1 & FC) Govt. of NCT of Delhi

- The officer selected will have the option to draw his grade pay plus deputation (duty allowance in terms of Ministry of Finance (Deptt. of Expenditure)'s Office Memo. No. F10(24)/E-III/60 dated 04.05.61 as amended from time to time or get pay fixed in the scale of the post subject to the provisions of Ministry of Finance Office Memo F.10(2)/E-III(B)/60 dated 09.04.64.
- It is requested that the eligible candidates along with the following complete documents be sponsored to this Govt. within 30 days of issue of the Advertisement.
 - (i) Application in duplicate in given Proforma.
 - (ii) ACRs/ APARs of preceding five years.
 - (iii) Integrity and work & Conduct Report.
 - (iv) Vigilance Report
 - (v) Minor/ Major penalty for the last 10 years.
- 7. Applications of only such officers who have atleast four years service before their superannuation will be considered. Incomplete applications or not accompanied by the requisite supporting documents or received after the due date is over, will not be considered.

(J.P. AGARWAL) SPECIAL SECRETARY (I&FC)

> J. P. AGRAWAL, IAS Spl. Secretary (I & FC) Govt. of NCT of Delhi

PROFORMA

- Name in Block Letters.
- Date of Birth
- Present post held and service to which he belongs.
- Whether cadre or Ex-cadre post.
- Present pay & scale of Pay.
- 6. (a) Complete postal address, where correspondence is to be made.
 - (b) Present address
- Details of experience and brief service particulars
 - (i) Post held (ii) From (iii) To (iv) Scale of pay (v) Remarks.
- 8. Educational and other special qualification, if any.
- Experience
- 10. Date of return from last cadre post.
- 11. Any other information relevant for the post applied for.

(Signature of Applicant)

Date of Publication of Adut. 9/12/2017

सचिव कार्यालय सिंचाई एवं बाढ नियंत्रण विभाग राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार एल.एम. बंध कार्यालय परिसर, शास्त्री नगर, दिल्ली-110031

फोन नं: 011-22424989, E-mail: ceifcd@gmail.com

सिंचाई एवं बाढ़ नियंत्रण विभाग, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार में मुख्य विषय:-अभियन्ता (सिंचाई एवं बाढ) के दो (02) पद को भरना।

केन्द्र सरकार अथवा राज्य सरकार अथवा संघ राज्य क्षेत्र प्रशासन अथवा विश्वविद्यालयों अथवा मान्यता प्राप्त अनुसंधान संस्थानों अथवा सार्वजनिक क्षेत्र के उपक्रमों अर्धसरकारी अथवा सांविधिक अथवा स्वायत्त संगठन के अन्तर्गत अधिकारियों में से प्रतिनियुक्ति पर स्थानान्तरण (अल्पकालिक संविदा सहित) आधार पर सिंचाई एवं बाढ़ नियंत्रण विभाग, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार में पे बैंड 37400-67000 / - रूपये (पीबी-4), ग्रेड पे 8900 / - रूपये (पूर्व संशोधित) में मुख्य अभियन्ता (सिंचाई एवं बाढ) के दो पदों को भरने के लिए आवेदन पत्र आमंत्रित किये जाते हैं।

(1) (i) समरूप पदधारी

अथवा

मूल संवर्ग/विभाग में पीबी-4 में ग्रेड पे 8700/- रूपये सहित 37400-67000/-(ii) रूपये के वेतनमान में नियमित आधार पर नियुक्ति के पश्चात ग्रेड में दो वर्ष की नियमित सेवा सहित।

अथवा

- मूल संवर्ग / विभाग में पीबी-3 में ग्रेड पे 7600 / रूपये सहित 15600-39100 / -(iii) रूपये के वेतनमान में नियमित आधार पर नियुक्ति के पश्चात् ग्रेड में छः वर्ष की नियमित सेवा सहित।
- निम्नलिखित शैक्षणिक योग्यता एवं अनुभव रखने वाले:-(2)
 - किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय/संस्थान से सिविल अभियान्त्रिकी या (i) बी०ई०(सिविल) या बी०टैक (सिविल) या बी०एस०सी० इंजीनियरिंग (सिविल) तथा ए०एम०आई०ई० (सिविल) में उपाधि।
 - सिंचाई एवं बाढ नियंत्रण कार्यों में 12 वर्ष का अनुभव। (ii)
- प्रतिनियुक्ति का कार्यकाल प्रारंभ में एक वर्ष का होगा लेकिन इसे वर्ष दर वर्ष आधार पर (3) 05 (पाँच) वर्ष तक बढ़ाया जा सकेगा।
- प्रतिनियुक्ति की अवधि (अल्पकालिक संविदा सहित) इसमें उसी या केन्द्र सरकार के किसी (4) अन्य संगठन/विभाग ने इस नियुक्ति से तुरन्त पूर्वधारित किसी अन्य गैर संवर्ग पद में प्रतिनियुक्ति की अवधि (अल्पकालिक संविदा सहित) भी सम्मिलित है, सामान्यतः पाँच वर्षों से अधिक नहीं होगी। प्रतिनियुक्ति पर स्थानान्तरण (अल्पकालिक संविदा सहित) द्वारा नियुक्ति हेतू अधिकतम आयु सीमा आवेदन प्राप्ति की अन्तिम तारीख को छप्पन (56) वर्षों से अधिक नहीं होगी।
- चयनित अधिकारी को, समय-समय पर यथासंशोधित वित्त मंत्रालय (व्यय विभाग) के दिनांक (5) 04.05.61 के कार्यालय ज्ञापन संख्या फा010(24) / ई-III/60 के अनुसार अपना ग्रेड पे+ प्रतिनियुक्ति भत्ता लेने अथवा वित्त मंत्रालय के दिनांक 09.04.64 के कार्यालय ज्ञापन संख्या फा010(2) / ई-III (ख) / 60 के उपबंधों के पद के वेतनमान में वेतन नियत करने का विकल्प होगा।

P. AGRAWAL, IAS Spl. Secretary (1 & FC Govt. of NCT of Delhi

यह भी अनुरोध किया जाता है कि पात्र प्रत्याशी निम्नलिखित पूर्ण दस्तावेजों को विज्ञापन प्रकाशित होने की तिथि के 30 दिनों के भीतर इस सरकार में प्रायोजित होंगे:--(6) दिए गए प्रफार्में में अनुलिपि में आवेदन (i) पूर्ण पाँच वर्षों की एसीआर/एपीएआर (ii) सत्यनिष्ठा तथा कार्य एवं आचरण रिपोर्ट (iii) सतर्कता रिपोर्ट (iv) पिछले दस वर्षों में न्यून/अधिकतम दंड (v) केवल ऐसे अधिकारियों के आवेदनों पर ही विचार किया जायेगा जिनकी सेवानिवृत्ति में कम से कम चार वर्ष शेष हों। अपूर्ण आवेदनों या अपेक्षित सहायक दस्वावेजों के बिना अथवा अंतिम (7) तिथि के पश्चात् प्राप्त आवेदनों पर विचार नहीं किया जायेगा। (जे0पी0 अग्रवाल) विशेष सचिव (सिंoएवं बार्जिक) AWAL, 14 Spl. Secretary (1 & FC Govt. of NCT of Delhi प्रफोर्मा फोटो स्पष्ट अक्षरों में नाम जन्म तिथि वर्तमान पर तथा संबंधित सेवा संवर्ग पद है अथवा गैर्-संवर्ग पद वर्तमान वेतन एवं वेतनमान 6. (क) पूर्ण डाक का पता, जहां पत्र व्यवहार किया जाए (ख) स्थाई पता (ग) वर्तमान पता अनुभव का विवरण तथा संक्षिप्त सेवा विवरण धारित पद (ii)-----से (iii)-----तक (iv) वेतनमान (v) अभ्युक्ति शैक्षणिक तथा अन्य विशेष योग्यताएं, यदि कोई हों 9. अनुभव 10. पूर्व संवर्ग पद से वापसी की तारीख 11. आवेदित पद से संबंधित अन्य सुसंगत सूचना (आवेदक के हस्ताक्षर) a famini santaici Eld and Actai 09/12/2017

IRRIGATION & FLOOD CONTROL DEPARTMENT GOVT. OF NCT OF DELHI, GAD (FLOOD) L.M. BUNDH, SHASTRI NAGAR, DELHI-110031

No.F.3(2)/2013-GAD(Flood)/ 368

Dated: 65/12/2017

To,

The Director, Directorate of Information & Publicity, Govt. of NCT of Delhi, Old Secretariat, Delhi-110054

Sub: Release and publication of advertisement for filling up the two (02) posts of Chief Engineer (I&FC) in the Irrigation and Flood Control Department, Govt. of NCT of Delhi.

Sir,

I am directed to enclose herewith material (both in soft and hard copy) for the publication and release of advertisement on the above said subject matter in the following Newspapers i.e. Hindustan (Hindi) & Times of India (English) for filling up two (02) posts of Chief Engineer (I&FC) in the Irrigation and Flood Control Department, Govt. of NCT of Delhi by transfer on deputation (including short-term contract) basis.

Yours faithfully,

Encls: As above.

75/11/2

ADMINISTRATIVE OFFICER-cum-DEPUTY SECRETARY (GAD FLOOD)

OFFICE OF THE SECRETARY (I&FC) IRRIGATION AND FLOOD CONTROL DEPARTMENT, GOVT. OF NCT OF DELHI, L.M. BUND, SHASTRI NAGAR, DELHI-110031 PHONE NO. 011-22424989 EMAIL.I.D.ceifcd@gmail.com

RECRUITMENT FOR THE POST OF CHIEF ENGINEER (I&FC) ON DEPUTATION BASIS.

Applications are hereby invited to fill up the two posts of Chief Engineer in the Pay Band-4 of Rs.37,400-67000/- + Grade Pay of Rs. 8900/- (pre-revised) in the Irrigation & Flood Control Department on deputation basis.

Those who are interested may log on to I&FC website http://delhi.gov.in/wps/wcm/connect/doit irrigation/Irrigation+and+Flood+Control/Home for further details and submit their application within 30 days from the date of publication of this advertisement.

SPECIAL SECRETARY (I&FC)

सचिव कार्यालय सिंचाई एवं बाढ़ नियंत्रण विभाग राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार एल.एम.बंघ कार्यालय परिसर, शास्त्री नगर, दिल्ली—110031 फोन नं. 22424989 ईमेल.आई.डी.ceifcd@gmail.com

> मुख्य अभियंता (सिंचाई एवं बाढ़ नियंत्रण) की प्रतिनियुक्ति के आधार पर नियुक्ति।

सिंचाई एवं बाढ़ नियंत्रण विभाग, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार के अंतर्गत मुख्य अभियंता (02 पद), वेतनमान — पी.बी.—4 रूपये 37400—67000/— + ग्रेड पे रूपये 8900/—(पूर्व संशोधित) प्रतिनियुक्ति के आधार पर आवेदन आमंत्रित किया जाता है। इच्छुक आवेदक विस्तृत विज्ञापन/जानकारी के लिए विभाग की वेबसाइट http://delhi.gov.in/wps/wcm/connect/doit irrigation/Irrigation+and+Flood+Control/Home पर संपर्क करें तथा विज्ञापन के प्रकाशित होने की तिथि से 30 दिनों के भीतर आवेदन करें।

विशेष सचिव (सि.एवं बा.नि.)